Seizing Creditor
V/s

Mr. Elam LALLMAHOMED, residing at No.1 Avenue Lahausse,
Beau Sejour, Quatre Bornes.

Seizing Debtor
of the following immovable property:
Une portion de terrain située au quartier de la Rivière Noire
lieu dit Flic en Flac, de la contenance de six cent douze
mètres carrées (612m2) étant le lot No.191 de la subdivision,
bornée d’après un procès verbal de description avec plan figu-
ratif y joint dressé par Monsieur Coomar RAGOO, arpenteur
juré, le 23/01/1987, enregistré au Reg.LS 23 No.7928, comme
suit :
Au Nord Est, par le Lot No.190 du présent morcellement sur

[...]

its General Manager, of State Bank Tower, 1 Queen
Elizabeth II Avenue, Port Louis.

Seizing Creditor
V/s

Mr. Poorvash Leckraz CHITTOO, residing
at Village Hall Street, Terre Rouge.

Seizing Debtor
of the following immovable property:
Une portion de terrain étant le Lot 129 d’une
contenance de quatre cent trente deux mètres
carrés (432m2) (PIN 1207130149), située dans
le district de la Rivière Noire lieudit La
Preneuse, La Mivoie ainsi qu’il est dit au titre de
propriété ci-après relaté et borné d’après un rap-
port d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé
par Monsieur Krishna DWARKA, arpenteur juré,

[...]

rapport de Monsieur E.G.Regnard, arpenteur juré, en date
du 26 avril 1969, enregistré au Reg.A370 No.6419, comme
suit :

D’un coté, par un chemin public, sur quatre-vingt-un pieds (81’).
Du second coté, par le lot 1 devant appartenir à Ramjogee Lilloo, sur
quatre cent vingt et un pieds (421’).

Du troisième coté, par la propriété Palmar, sur soixante-quatre pieds

(64’).
Et du quatrième coté, encore par la propriété Palmar, sur quatre cent
seize pieds (416’).

La mesure employée est le pied français.

Lequel solde a depuis été mesuré par Monsieur Ahmad A. KHA-

DAROO, arpenteur juré, suivant son procès-verbal de rapport

avec plan figuratif y joint, en date du 01/07/1998, enregistré au

Reg.L.S.34 No.12545, et a été trouvé être d’une contenance de